

فقط کارگران میتوانند

در حاشیه اظهارات اولترا راست حمید تقوایی

دسامبر نود و شش تا آوریل نود و هفت متعاقب اعتصاب کارگران نفت، کمپینی توسط حزب کمونیست کارگری در حمایت از اعتصاب و مطالبات کارگران نفت ایران و علیه سرکوب آنان توسط جنایتکاران رژیم اسلامی صورت گرفت. این کمپین بزرگترین کمپین دفاع از مبارزات کارگران ایران در طول تاریخ مبارزات آنان بوده است.

در جریان این کمپین عظیم صدها اتحادیه کارگری و صدها نفر از رهبران کارگری در اروپا، آمریکا، کانادا، استرالیا و ژاپن و ترکیه و همچنین LO سازمان جهانی کار در دفاع صریح از مبارزات و خواسته های برحق کارگران نفت با صدور قطعنامه و نامه های اعتراضی به سفارتخانه های رژیم در کشورهای مختلف پشتیبانی خود را از این کمپین اعلام نمودند. کتاب سیصد و دو صفحه ای فقط کارگران میتوانند « اسناد جنبش همبستگی جهانی با کارگران نفت ایران»، نشان و مستندی از این کمپین حماسی و تاریخی است.

از تاریخ این کمپین حدود بیست و پنج سال میگذرد. قد و قامت حزب کمونیست کارگری ایران، سیاستها، مواضع، فعالیتها و جهت گیریهای آن تاریخ این حزب را با موقعیت و سیاست و جهت گیری های امروز آن که اکنون بنام حزب حمید تقوایی معروف شده است را با هم مقایسه کنید.

اگر از آنچه تاکنون بر این حزب گذشته بگذریم، موضع گیریهای اخیر حمید تقوایی در رابطه با خیزش زنان و جوانان در داخل و خارج کشور، بویژه تظاهرات کانادا و برلین نمونه تاسف باری از گیج سری یک چپ بورژوا از آنجا مانده و از اینجا رانده است. تقوایی خوب میداند چه می گوید و چه میکند. در منگنه رژیم چنج آچمز شده است و فرار به جلو میکند. اول مخالفین و منتقدین سیاستهای حزب اش را با جملاتی همچون "پرو رژیم" یا "تضعیف

کنندگان اتحاد و همبستگی مبارزات مردم " آراسته می کند تا آنها را مرعوب و سیاستهای خود را توجیه کند. به شهرام همایون «پرچم فروش شیر خورشید» می تازد تا حضور هوادارانش در کنار همان پرچم و کارکرد آن در تظاهرات کانادا و برلین را بیوشاند. به رضا پهلوی می تازد تا حضور اعضای دفتر سیاسی حزب اش در این تظاهرات ها در کنار شعارهای اولترا راست و سرود "ای ایران" و "تمثال" رهبر فرسگرد و ققنوس و سلطنت طلبان» را توجیه کند. سپس در دفاع از حامد اسماعیلیون برمی آید و تلاش میکند ایشان را به عنوان رهبر برآمده از این جنبش به مردم قالب نماید. حامد را از بقیه جدا میکند تا به مردم القا کند که ایشان از صف تلاشگران بورژوازی برای به سرانجام رساندن یک رژیم چنج احتمالی جداست. «در حال نوشتن این مطلب بودم که مطلع شدم حامد اسماعیلیون از رهبران مقبول تقوایی همانند رضا پهلوی از "رهبری" بزک شده و تقلبی گروه فشاری اپوزیسیون بورژوایی کنار کشیده است».

به منتقدین سیاستهای اولترا راست حزبش می تازد تا کسی پهن کردن پرچم شیروخورشید و زانو زدن و بوسیدن آن توسط دلکهای که به لباسهای محلی در برلین آذین شده بودند را کمرنگ و یا به فراموشی بسپارد.

اینگونه موضع گیریهای تقوایی جدید نیستند. عاشق سینه چاک و همیشگی مارکسیسم انقلابی و یکی از طراحان اصلی شعار "همه با هم" و مبلغ بی چون و چرای عضویت مسلمانان در حزب، مدتهاست عملا با کار و کارگر و زاغه نشینان و حلبی آباد و کارتن و گورخواب و اکثریت فقرای بی نان و آب و گرسنه و کودکان خیابانی بیگانه شده و از هول حلیم رژیم چنج، کل اعضای حزب را که تقریبا همه اعضای دفتر سیاسی و کمیته مرکزی حزب را در بر میگیرد، با خود به درون دیگ انداخته است. مریدان تقوایی در تظاهراتهای خارج شرمسار و خجول با دیدن پرچم شیر خورشید و شنیدن شعارهای "وطن" پرستانه خود را به کوچه علی چپ میزنند تا در رژیم چنج احتمالی که بوی الرحمان آن به گوش تقوایی رسیده است، در گدایی قدرت از بورژواهای جانشین عقب نمانند.

هشدار اما جدی است

در کنار خیزش و مبارزات بر حق سرکوب شدگان و گرسنگان در داخل ایران و افزایش سرکوب آنها توسط رژیم سرمایه و متوحش اسلامی، تلاشهای مذبوحانه ای از جانب بعضی از نیروهای سیاسی راست که عمدتاً اپوزیسیون خارج کشور را تشکیل میدهند صورت میگیرد که باید بدون توجه به خزعبلاتی که از جانب این مدافعان رژیم چنج و مدافع ابقا سرمایه و ناسیونالیستهای خاک پرست صورت میگیرد آنها را بدون ذره ای ملاحظه به نقد کشید و افشا نمود.

باید به امثال تقوایی ها فهماند که تغییر رژیم توسط نیروهای راست و چپ بورژوا و جناح های دیگر اردوگاه سرمایه نه انقلاب است و نه حرکت بسوی انقلاب. به این خوش خیالان و متوهمین به قدرت و دستگاههای سرکوب رژیم مرتجع و تا دندان مسلح اسلامی سرمایه فهماند که کلیت این رژیم از ارتش و سپاه و بسیج و نیروهای انتظامی گرفته تا دستگاههای مربوط به اسلام و اسلام سیاسی در این کشور همگی مرتجع، سرکوبگر و جنایتکارند.

به جنایتکاران حاکم هم باید فهماند که اگر تاکنون کل نیروهای سرکوبگر را بکار نگرفته اید، بدانید که نیروهای اصلی انقلاب یعنی اکثریت مطلق کارکنان و تولید کنندگان ثروت جامعه یعنی کارگران هم به میدان نیامده اند. انقلاب را فقط کارگران با صف مستقل طبقاتی خود، با اشغال و کنترل محیط کار و با دست بردن به ریشه های سیاسی و اقتصادی این نظام سرمایه می توانند به سرانجام برسانند.

و بالاخره باید هر روز به تقوایی و آنهایی که تا کنون مسخ بذله گویی های این این "لیدر" نان به نرخ روز خور شده اند فهماند که انقلابیون پنجاه و هفت ماموریت حزب توده را فراموش نکرده اند. هرگونه سازش از بالای شما برای گول زدن مردم سریعاً و بشدت افشا خواهد شد. و سوال آخر از تقوایی این است که ، اگر در "اتحاد" نیروهای رژیم چنج بر سر خواسته و مطالبات هر یک در خارج کشور جنگ و جدال های دیگری بروز کند کدام سر پرچم را خواهید کشید.

به مصطفی هجری رهبر حزب دمکرات کردستان باید فهماند، نه حق دارند معترضین خیابانها را به خشونت متهم کنند و نه میتوانند برای مردم کردستان تکلیف تعیین کنند.

اسناد مذاکرات حزب دمکرات و بقیه احزاب ناسیونالیست کرد تحت نام "مرکز همکاریهای احزاب کردستانی" در کشور نروژ با ماموران رژیم جمهوری اسلامی تا قبل از خیزش اخیر مردم در ایران موجود است. علاوه بر این حزب دمکرات تاکنون چندین بار در خورشرقصی و دست بوسی رژیم اسلامی و مذاکره با آنها به مردم کردستان پشت کرده و چند نفر از رهبران خود از جمله قاسملو و شرفکندی را یکی پس از دیگری به اتاق های مرگ جمهوری اسلامی فرستاده اند. تحریف و شارلاتان بازی مصطفی هجری خوش رقصی جدید این حزب برای ادامه مذاکره با رژیم کودک کش اسلامی است. کارنامه این حزب در چند دهه اخیر سیاه تر از آنست که بشود جوانان معترض و جان بر کف کوچه و خیابان را گول بزنند.

عبداله مهتدی و کومله جدید

هفته گذشته عبداله مهتدی در مصاحبه با بی بی سی فارسی در جواب خبرنگاری که پرسید شما خود در خارج کشور اقامت دارید، موقعیت حزب شما در این تظاهرات ها و خیزش عمومی جوانان در کردستان چگونه است؟ مهتدی جواب میدهد، "**حزب من** دستش روی مرکز اعتراضات در کردستان است". باید از ایشان سوال نمود، اگر دستی بر آتش این خیزش مردمی دارید، چرا قبل از شروع این اعتراضات مجبور به ارسال چهار نفر از پیشمرگان برای شعار نویسی از کردستان عراق به داخل ایران می شوید.

باید به ایشان هم متذکر شد که حزب شما همراه با حزب دمکرات و بقیه احزاب ناسیونالیست کرد قبل از اعتراضات و مبارزات کنونی مردم ایران علیه رژیم اسلامی، در هیات "مرکز همکاریهای احزاب کردستانی" مشغول مذاکرات با همین رژیم کودک کش بوده است.

ابراهیم علیزاده در این میان طبق معمول فکاهی تر است. دبیر کل کومله جدید با چهل و سه سال سابقه رهبری، در خصوص دخالت گروه متبوعش در اعتراضات اخیر میفرماید " ما هنوز فعالیت مسلحانه را شروع نکرده ایم". وقتش برسد مردم کردستان را مسلح خواهیم کرد. افاضات این "رهبر" خواب نما شده و شوخی هایش، طوری است که فکر میکند با شروع خیزش سراسری جوانان، کسی از درون و بیرون این گروه خبر ندارد.

سالهاست احزاب حاکم بر کردستان عراق با توافق رژیم اسلامی در ایران اجازه فعالیت نظامی را از گروههای ناسیونالیست کرد سلب کرده اند. دهه هاست که افراد تحت مسئولیت آنها عملاً خانه نشین شده اند. پس چگونه و با چه امکاناتی مردم کردستان را میخواهد مسلح میکند؟

مردم البته با وعده و عیده‌های این رهبران خواب نما شده مشغول نمیشوند، وقتش برسد همانند انقلاب پنجاه و هفت اسلحه های خود را از پادگانها و مراکز نظامی به غنیمت می گیرند و در انتظار رویاهای واهی آنها نخواهند ماند.

از همان روزهای اولیه خیزش مردمی، رژیم اسلامی و احزاب ناسیونالیست کرد با تحریک و ترفندهای مختلف رژیم از قبیل "تجزیه ایران" و استقبال جریانات ناسیونالیست کرد از این پیام تلاش کردند مبارزات سراسری مردم ایران را از هم جدا کنند. اما نه رژیم و نه ناسیونالیستهای کرد تاکنون به این اهداف شوم خود دست نیافته اند. اگرچه ترفند رژیم باعث شد این احزاب دوباره از گور سر برآورند، اما با ادامه اعتراضات سراسری و پشتیبانی آنها از همدیگر ترفندهای رژیم مبنی بر تجزیه جواب قاطع گرفت و فراخوان پوشیدن لباس کردی و اهتزاز پرچم کردی توسط احزاب ناسیونالیست کرد در تظاهرات ها هم با بی مهری و بد اقبالی و یک تو دهنی جانانه پاسخ گرفت.

فقط کارگران میتوانند

هر روز که از خیزش جوانان و مردم طبقه فقیر و زحمتکش جامعه میگذرد، صف مدافعان انقلاب کارگری با فرصت طلبان راست و چپ بورژوا روشن تر میشود.

اگرچه جریانات راست از ناسیونالیستهای سلطنت طلب و جمهوری خواه و انواع لیبرالها برای قدرت خیز برداشته اند، اما یک سناریو از مدتها پیش روشن بوده است و آن اینکه، نه سلطنت و نه مجاهد هیچگاه در آینده ایران جایی نخواهند داشت.

اما اگر انقلابی باید صورت بگیرد جای طبقه کارگر در این اعتراضات بسیار کم رنگ است. شخصا در جایگاه کسی نیستم در این مورد اظهار نظری بکنم. مطالب زیادی در این باره از طرف کسانی که دستی در مبارزات کارگری داشته و دارند تاکنون بیان و برشته تحریر درآمده و بطور یقین ادامه خواهد یافت. آنچه که مهم است رهبران و پیشروان کمونیست طبقه کارگر، آنهایی که در محیط کار و تولید دستی بر آتش دارند، بنا به موقعیت و امکانات خود تشخیص و تصمیم میگیرند. کارگران خود بهتر میدانند و می توانند با حضور پررنگ، سراسری و قدرتمند خود این اوضاع متحول و تاریخی را به سوی یک انقلاب بنیادین رهنمون کنند. آنچه که معلوم است این است که جامعه ایران در این مقطع به شما کارگران احتیاج وافر دارد.

زنده باد انقلاب کارگری

نکات عاجل و ابتدایی برای کمک به خلع سلاح مراکز نظامی لطفا تکمیل کنید

- ایجاد تیمهای رابط ورزیده و توانا با ضریب امنیتی بالا
- تشکیل هسته های انقلابی مخفی متشکل از ناراضیان نظامی با ضریب بالای امنیت و اعتماد بالا، در کلانتریها، پادگانها و پایگاهها و مراکز نظامی دیگر
- هیچ هسته ای نباید از هسته دیگر شناخت یا ارتباط داشته باشد.

- شناسایی افراد و فرمانده هان افراطی و حزب الهی درون این مراکز
- شناسایی مراکز نظامی، ورودی و خروجی های مختلف آنها، اسلحه خانه ها و بخشهای ترابری و ماشین آلات و مراکز تولید برق.
- آشیانه های هواپیما، هلیکوپتر و توپ و تانک و موشک
- باید آگاه بود که رژیم هم از همین حالا در داخل کلیه این مراکز مراقبتها و جاسوسهای خود را در میان پرسنل نظامی گماشته است. از هرگونه حرکت و رفتار شک برانگیز باید پرهیز نمود.
- چگونگی خنثی کردن و گول زدن نیروهای رژیم برای ورود به پادگانها در شرایط ضروری و اضطراری..
- چگونگی بمبگذاری در مناطق مهم نظامی از جمله آشیانه های هلیکوپتر و تانک و هواپیما از مواردی است که برای خلع سلاح کردن مراکز نظامی می تواند تاثیر گذار باشد.
- کنترل حرکات شبانه و تغییر آرایش نظامی پادگانها بطور همیشگی از طرف تیمهای رابط داخل مراکز نظامی. با هر کدام از این تغییرات تیمهای شما هم باید به مراکز انقلابی اطلاع تا خود را بر اساس این تغییرات آرایش بدهند.
- طرز تهیه کوکتل انفجاری و بمبهای ساعتی را یاد بگیرید.
- تیمهای درون مراکز نظامی باید آمادگی و توان استفاده دقیق از اسلحه و مواد منفجره داشته باشند تا در صورت لزوم از درون نیروهای رژیم را سراسیمه و مخشوش نمایند.
- هنگام خلع سلاح یک مرکز نظامی در پخش و کنترل اسلحه ها نظارت دقیق و مطمئن داشته باشید.
- هنگام به غنیمت گرفتن اسلحه، طرز صحیح آن باید آموزش دقیق و جدی داده شود.
- لطفا تکمیل کنید.

آزاد نسیم

پنجم نوامبر بیست و دو

